
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 군정 기획(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정의 기획·평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획감사실 10,622,056 6,376,002 4,246,054

도             18,611 3,611 15,000

군         10,603,445 6,372,391 4,231,054

군정 기획(일반공공행정/일반행정) 1,394,589 1,379,589 15,000

도             18,611 3,611 15,000

군          1,375,978 1,375,978 0

군정의 기획·평가 418,565 403,565 15,000

도             15,000 0 15,000

군            403,565 403,565 0

시책개발 및 환류(도비) 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

201 일반운영비 9,240 0 9,240

도              9,240 0 9,240

01 사무관리비 2,240 0 2,240

  ○도비보조사업                 2,240                  0            2,240

    ―2009년 정부합동평가 재정인센티브[성립전예산편성]                 2,240                  0            2,240

      ㆍ플로터 소모품(3종)                 2,240                  0            2,240  2,240,000원

도              2,240 0 2,240

03 행사운영비 7,000 0 7,000

  ○도비보조사업                 7,000                  0            7,000

    ―2009년 정부합동평가 재정인센티브[성립전예산편성]                 7,000                  0            7,000

      ㆍ합동평가 주무관 워크숍 개최                 7,000                  0            7,000  7,000,000원*1회

도              7,000 0 7,000

405 자산취득비 5,760 0 5,760

도              5,760 0 5,760

01 자산및물품취득비 5,760 0 5,760

  ○도비보조사업                 5,760                  0            5,760
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부서: 기획감사실
정책: 군정 기획(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정의 기획·평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―2009년 정부합동평가 재정인센티브[성립전예산편성]                 5,760                  0            5,760

      ㆍ노트북 컴퓨터                 1,710                  0            1,710  1,710,000원*1식

도              1,710 0 1,710

      ㆍ플로터프린터                 4,050                  0            4,050  4,050,000원*1식

도              4,050 0 4,050

재무활동(기획감사실)(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 2,649,848 1,800,000 849,848

보전지출 2,649,848 1,800,000 849,848

반환금 2,649,848 1,800,000 849,848

802 반환금기타 2,649,848 1,800,000 849,848

01 국고보조금반환금 1,826,086 1,300,000 526,086

  ○국고반환금             1,826,086          1,300,000          526,086  1,826,086,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 823,762 500,000 323,762

  ○도비반환금               823,762            500,000          323,762  823,762,000원

예비비 관리운용(예비비/예비비) 5,825,566 2,444,360 3,381,206

예비비 관리 5,825,566 2,444,360 3,381,206

예비비 관리 5,825,566 2,444,360 3,381,206

801 예비비 5,825,566 2,444,360 3,381,206

01 예비비 5,825,566 2,444,360 3,381,206

  ○예비비             5,825,566          2,444,360        3,381,206  5,825,566,000원
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